



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046  
Tlf. 43438143  
www.bba.dk

**Fitness Club Scandinavian A/S**


**Lykkeholms Allé 106  
8260 Viby Jylland**

**CVR nr. 21 42 31 30**

**Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

12. december 2012

  
Per Nielsen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2011 til 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 30. september 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Fitness Club Scandinavian A/S  
Lykkeholms Allé 106  
8260 Viby Jylland

CVR nr.: 21 42 31 30  
Stiftet: 1. marts 2000  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Per Nielsen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Der har i regnskabsåret ikke været aktivitet i selskabet.

### Usædvanlige forhold

Regnskabet er i overensstemmelse med årsregnskabsloven udarbejdet under hensyntagen til den forventede forestående afvikling. Anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser er ændret i overensstemmelse hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets tilgodehavender hos moderselskabet Threk Nordic ApS er tabt, da moderselskabet forventes likvideret på selskabets næste generalforsamling.

Som følge af udviklingen i moderselskabet, forventes selskabet likvideret på selskabets ordinære generalforsamling.

Årets resultat på t.kr. -766 anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-11.250</u>	<u>-14</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.250</b>	<b>-14</b>
Finansielle indtægter	2	36.098	141
Nedskrivning finansielle aktiver		-791.247	0
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-766.399</b>	<b>127</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-766.399</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-766.399</u>	<u>127</u>
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>-766.399</u></b>	<b><u>127</u></b>

## Balance pr. 30. september 2012

Aktiver	Note	2011 t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	767.649	767
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>767</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>767</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	600.000	600
Overført resultat	-611.250	155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.250</b>	<b>755</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	12
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>12</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>767</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2012

	0	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. oktober 2011</b>		<u>600.000</u>	<u>155.149</u>
Overført fra resultatdisponeringen		<u>0</u>	<u>-766.399</u>
<b>Totalindkomst i alt</b>		<u>0</u>	<u>-766.399</u>
<b>Egenkapital 30. september 2012</b>		<u>600.000</u>	<u>-611.250</u>
<b>Samlet egenkapital 30. september 2012</b>			<u><u>-11.250</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2007/2008</u>	<u>Regnskabs- året 2008/2009</u>	<u>Regnskabs- året 2009/2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>
Selskabskapital, primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	600	1.000	<u>600.000</u>
<b>Selskabskapital i alt</b>			<u><u><b>600.000</b></u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabets tilgodehavender hos moderselskabet Threk Nordic ApS er tabt, og moderselskabet forventes likvideret på selskabets næste generalforsamling.

Som følge af udviklingen i moderselskabet, forventes selskabet likvideret på selskabets ordinære generalforsamling.

Som følge af ovenstående, er regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven udarbejdet under hensyntagen til den forestående afvikling og anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser ændret i overensstemmelse hermed.

		2011 t.kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.098	141
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>36.098</b>	<b>141</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Hensat til tab på udlån, moderselskab	0	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Threk Nordic ApS,